[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019  № 15
               с. Чекунда

Об отмене распоряжения главы администрации Чекундинского сельского поселения от 23.06.2015 № 14 «О назначении контрактного управляющего»
На основании протеста прокурора Верхнебуреинского района Хабаровского края
1. Распоряжение главы администрации Чекундинского сельского поселения от 23.06.2015 № 14 «О назначении контрактного управляющего» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения

                                                    А.И. Зацемирный